

Frederikssund Tandcenter I/S

Ny Østergade 7
3600 Frederikssund
CVR-nr. 30 48 74 19

Årsrapport for 2024
(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på virksomhedens ordinære general-
forsamling den 27. juni 2025

Jannet Daarbak
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Indehaverberetning	
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Frederikssund Tandcenter I/S
Ny Østergade 7
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 30 48 74 19

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 15. marts 2007

Hjemsted: Frederikssund

Direktion

Jannet Daarbak
Birgitte Knudsen

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 3.993.176, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 451.399.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.151.203	9.460.380
Personaleomkostninger	1	-5.961.850	-5.841.302
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-210.053	-200.455
Resultat før finansielle poster		3.979.300	3.418.623
Finansielle indtægter		16.182	6.200
Finansielle omkostninger		-2.306	-5.672
Årets resultat		<u>3.993.176</u>	<u>3.419.151</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.993.176</u>	<u>3.419.151</u>
		<u>3.993.176</u>	<u>3.419.151</u>
 Resultatandel Tandlæge Jannet Daarbak ApS		2.090.131	1.757.061
 Resultatandel Tandlæge Birgitte Knudsen ApS		1.903.045	1.662.089

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Goodwill		26.250	41.250
Immaterielle anlægsaktiver	3	26.250	41.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	249.359	444.412
Indretning af lejede lokaler	4	0	0
Materielle anlægsaktiver		249.359	444.412
Deposita		46.675	45.302
Finansielle anlægsaktiver		46.675	45.302
Anlægsaktiver i alt		322.284	530.964
Råvarer og hjælpematerialer		105.000	100.000
Varebeholdninger		105.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		256.709	296.368
Igangværende arbejder for fremmed regning		34.163	23.486
Andre tilgodehavender		28.131	22.835
Periodeafgrænsningsposter		69.804	0
Tilgodehavender		388.807	342.689
Likvide beholdninger		398.869	645.534
Omsætningsaktiver i alt		892.676	1.088.223
Aktiver i alt		1.214.960	1.619.187

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Overført resultat		451.399	458.253
Egenkapital		<u>451.399</u>	<u>458.253</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		166.060	125.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser		225.464	397.073
Anden gæld		372.037	638.529
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>763.561</u>	<u>1.160.934</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>763.561</u>	<u>1.160.934</u>
Passiver i alt		<u><u>1.214.960</u></u>	<u><u>1.619.187</u></u>

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.268.650	5.127.871
Pensioner	606.621	626.400
Andre omkostninger til social sikring	86.423	87.031
Andre personaleomkostninger	156	0
	5.961.850	5.841.302
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	11	12
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	15.000	15.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	195.053	185.455
	210.053	200.455
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. januar 2024		150.000
Kostpris 31. december 2024		150.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		108.750
Årets afskrivninger		15.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		123.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		26.250

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	6.861.709	896.964
Kostpris 31. december 2024	6.861.709	896.964
Opskrivninger 1. januar 2024	0	0
Opskrivninger 31. december 2024	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	6.417.297	896.964
Årets afskrivninger	195.053	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	6.612.350	896.964
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	249.359	0

5 Eventualforpligtelser

Interessentskabets lejemål kan opsiges med 6 mdr. varsel. Den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden andrager t.kr. 294.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Birgitte Knudsen

Direktionsmedlem

Serienummer: f76cee8d-df23-4e4b-be34-7e72e5ed1f73

IP: 185.157.xxx.xxx

2025-06-27 06:21:47 UTC



Jannet Daarbak

Direktionsmedlem

Serienummer: a2deff0d-3fb8-4e7f-a397-edbdcaf590ad

IP: 62.66.xxx.xxx

2025-06-27 20:50:48 UTC



John Cubbin

Registreret revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: 1ff4577a-a274-4cde-95bc-10ed3711318b

IP: 93.161.xxx.xxx

2025-06-28 07:10:25 UTC



Jannet Daarbak

Dirigent

Serienummer: a2deff0d-3fb8-4e7f-a397-edbdcaf590ad

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-06-28 14:05:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3E8Y0-2R85A-91RT9-MC806-73CZN-LF1C0

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.